Anchieta, 21 de junho de 2022.

De: Secretaria
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 1415/2022
Proposição: Indicação n° 460/2022

Autoria: Rodrigo Semedo

Ementa: O vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições legais,
conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, INDICA ao Senhor
(A) Gerente Municipal de segurança que providencie a instalação de câmeras de vídeo
monitoramento na cidade.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ofício PRO nº 252/2022 encaminhando indicação ao Executivo Municipal, protocolado em
21/06/2022 (protocolo nº 011686/2022), inserimos anexo ao tramite.

Próxima Fase: Para Arquivamento

Fabíola S. Costa
Agente Administrativo(a)

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350037003500360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-06-21T13:57:00-0300